
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCACAO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇAO, CIENCIA E TECNOLOGIA DE SANTA CATARINA
CÃMPUS LAGES

RESOLUÇÃO n" (MIZÍHSICCL, de ll de março de 2015.

Dispõe sobre il aprovação (m' referendum do PPC
(10 curso FIC de Gestão e Liderança na
Administração Pública, ofertado pelo Câmpus
Lages.

A PRESIDENTE DO COLEGIADO DO CÃMPUS LAGES ! IESC, no uso
das atribuições que lhe foram conferidas pelo artigo 13 do Regimento Interno do Câmpus
Lages, aprovado por meio da Resolução 771905 UCS,

RESOLVE:

Art. 1" _ Aprovar (Ic! rcf/éremhmi o PPC do curso FIC de Gestão e Liderança
na Administração Pública, ofertado pelo Câmpus Lages.

Art. 2“ — Esta Resolução será pauta da próxima reunião do Colegiado do
Câmpus no dia 08 de abril de 2015.

Publique-se e

Cum pra- se. ,. ') [17SE » , é?"
7WW/JWJWX '

Raquel "latys Czlrdcnulo
Presidente do Colegiado do Câmpus Lages — IFSC

Raquel Matys Cardenuto
Direlom Gere!

E'ªDTIíilia nº 271 D 0 U de 09!04!201U
Câmpus Lªges ' 'F'SC


